
Zarządzenie nr 117 / 2014
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie : zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich  w
                   sołectwach na terenie Gminy Gryfów Śląski na kadencję 2015 – 2019

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach na terenie Gminy
Gryfów Śląski na kadencję 2015 – 2019 na niedzielę 08 lutego 2015r.

§ 2. Wybory wymienione w § 1 będą poprzedzone wiejskimi zebraniami sprawozdawczymi.

§ 3.  Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów od strony administracyjno – technicznej
powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


